



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublińcu

42-700 Lubliniec
ul. Sobieskiego 9
tel. 34 350 63 86
fax 34 356 58 70

www.spzozlubliniec.pl
e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl
NIP: 575-16-53-596
REGON: 000310083

Sekretariat
34 350 63 80

Główny Księgowy
34 350 63 83

Dział Kadr
34 350 63 87

Dział Zamówień
Publicznych
34 350 63 86

Dział Organizacji i
Nadzoru
34 350 63 90

Dział
Administracyjno-
Techniczny
34 350 63 89

Dział Informatyki
34 351 49 12

Izba Przyjęć
34 351 49 10

Medyczne
Laboratorium
Diagnostyczne
34 350 63 70

Ratownictwo
Medyczne
34 350 63 61

Pracownia RTG
34 351 49 22

Rejestr Wojewody:
24 -02181
KRS: 0000004716

Certyfikat jakości w
Ratownictwie
Medycznym:



SPZOZ-IV-ZP-92-2020

Lubliniec 10-04-2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

dot. przetargu nieograniczonego na: Zakup paliwa dla potrzeb SPZOZ w Lublińcu.
Znak sprawy ZP/19/20

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 3 i zaakceptowania następującego zapisu: „Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należności z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-go dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust 1 lit. a) poprzez wyłączenie od kary umownej przypadków: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. Wykonawca winien odpowiednio wcześniej tj. min 2 tygodnie przed planowaną modernizacją stacji paliw – powiadomić pisemnie o tym fakcie Zamawiającego.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust 1 lit. b) na proponowaną treść: „W przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, zapłaci on Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia brutto. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, zapłaci on zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w ww. zakresie.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust 1 lit. c) poprzez dodanie po słowach: „... złą jakością paliwa oleju napędowego i/lub benzyny bezołowiowej” dodanie: „po uznanej reklamacji”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.

Zamawiający

Sporządził: Piotr Mastalerz

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
P. Mastalerz
mgr inż. Piotr Mastalerz

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu
dr Tomasz Piechniczek